
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 

Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE (TO) 

e-mail: toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it 
Tel. 0125/658438 – www.icsettimovittone.it 

Codice fiscale: 84004630012 - C.U.U.: UFCH7V 

 
 
 

Prot. n. 2047/OS9 
Settimo Vittone, 7/11/2019 

usp.to@istruzione.it; 
elementari.to@istruzione.it; 

medie.to@istruzione.it; 
comprensivi.to@istruzione.it; 

Sito internet della scuola 
         
 
Oggetto: chiusura scuola giornate prefestive anno scolastico 2019/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art 13 del D.P.R. 209/87 
Visto l’art. 25 del Dlgs 165/2001 
Visto il Calendario Scolastico della Regione Piemonte 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 6/11/2019 
 

DISPONE 
 

La chiusura degli uffici di Presidenza e Segreteria di questo Istituto nelle seguenti date: 
 
24 dicembre 2019 
31 dicembre 2019 
01 giugno 2020 
 
 Il personale A.T.A., che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, recupererà il 
servizio non prestato con recuperi previsti dalle norme contrattuali vigenti o ferie. 
 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Natale NECCHI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex Art. n. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 

http://www.icsettimovittone.it/

